R E Q U E R I M E N T O Nº. 019

SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/2/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de instalar placa de denominação na Avenida Marcilio João Arrigo, no Parque dos Pinheiros, visando facilitar a localização da referida avenida e beneficiando a comunidade local, bem como aqueles que prestam serviços de entregas em domicilio.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de fevereiro de 2019.

Vereador Autor CARREIRA

PSB
ALO/esm